PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ

RIO GRANDE DO SUL

saosepe.atende.net

PLÁCIDO CHIQUITI, Nº 900 – CX. POSTAL: 158 – CEP: 97340-000 1
FONES: (55) 3233-8100, 3233-1535, 3233-1919 e 3233-2281

Edital nº 15/2024

Convoca a população em geral para proceder a
Apresentação, Discussão e Aprovação da 1ª
revisão do Plano Municipal Integrado de
Saneamento Básico de São Sepé/RS.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de
no uso das atribuições que lhe confere a legislação pertinente, CONVOCA a população
em geral para participar da Audiência Pública para proceder a apresentação e
aprovação da 1 revisão do Plano Municipal Integrado de Saneamento Básico de
São Sepé/RS,  nos termos do marco legal do saneamento básico, que compreende a Lei nº

14.026/2020 e a Lei nº 11.445/2007, a ser realizada às 14 horas do dia 13 de junho de 2024,
tendo por local a Câmara de Vereadores, situada na Rua Osvaldo Aranha, n° 1859,
centro, São Sepé/RS.

São Sepé - RS, 21 de maio de 2024.

João Luiz dos Santos Vargas
Prefeito Municipal

		2024-05-22T09:15:31-0300
	JOAO LUIZ DOS SANTOS VARGAS:17693063072
	Eu sou o autor deste documento